executăm “Achiziționarea lucrărilor de înlocuire a ferestrelor vechi cu ferestre noi din PVC, 

profil cu 5 camere și geam tripan Low-E, aluminiu în clădirea administrativă situată pe bd. 

Ștefan cel Mare 162, municipiul Chișinău”. 

Cod CPV  45200000-9, 

pentru suma fără TVA de 5 000 036,52 lei /cinci milioane treizeci si sase lei, 52 bani/.    
                                                                                                                   (suma în litere şi în cifre) 
la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de  1 000 007,30 lei /un milion sapte 

lei, 30 bani/.    
(suma în litere şi în cifre) 

Suma totala inclusiv TVA  6 000 043,82 lei /sase milioane patruzeci si trei lei, 82 bani/.    
                                                                                                                         (suma în litere şi în cifre) 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît